
2019 年 6 ⽉吉⽇ 
お取引先 各位 

株式会社ババ 
⼤阪府⼤阪市⻄成区南津守 5-6-12 

TEL:06-6658-3060 
FAX:06-6658-6070 

 
G20 ⼤阪サミット開催に伴うご案内 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件、6 ⽉ 28 ⽇、29 ⽇にインテックス⼤阪（⼤阪市住之江区南港北）
で開催される G２０⼤阪サミットに関しましてご案内申し上げます。 
G２０⼤阪サミット開催にあたり、⼤阪市内および近隣各市町村でも⼤規模な交通
規制・検問等による⼤渋滞の発⽣が予想されております。 
つきましては、ご注⽂の状況に応じて、調整させていただく場合もございます。 
弊社といたしましてもご迷惑をお掛けすることなく取り組む所存でございます。 
何卒ご賢察いただきご理解・ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
・サミット開催期間 2019 年 6 ⽉ 28 ⽇（⾦曜⽇）〜29 ⽇（⼟曜⽇）２⽇間 
・交通規制期間  2019 年 6 ⽉ 27 ⽇（⽊曜⽇）〜30 ⽇（⽇曜⽇）４⽇間 

 
※期間中は⼤規模な交通規制の為、通常通りの配送が困難な場合がございます。 
余裕をもってご注⽂を頂くきたくお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 


